



Dzisiejsza uroczystość ukazuje ludzi naprawdę szczęśliwych: rzeszę Apostołów, chór proroków, męczenników orszak białej, krąg dziewic. Żyli oni nadzieją pokładaną w Bogu. To sprawiło, że uświęcili się tak, jak On jest święty. Uroczystość ta przypomina nam także o tym, że świętość nie jest tylko dla tych z obrazów i żywotów, witraży i kronik. Jest ona dostępna dla ubogich, miłosiernych, czystego serca, odczuwających smutek i brak sprawiedliwości. Radując się chwałą wszystkich świętych, uwierzmy, że może i powinna to być również nasza chwała.

Dzisiaj o godz. 15.00 zapraszamy na nieszpory i modlitwy za zmarłych. Nie ma procesji na cmentarz. Msz św. popołudniowa o godz. 16.00.

Jutro, w poniedziałek Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Kościół wspomina wszystkich, którzy w czyścicu pokutują za swoje grzechy. Aby im przyjść z pomocą przedstawia Bogu modlitwy i odpusty zyskane przez żyjących, a przede wszystkim ofiarę Chrystusa uobecniająca się w Mszy świętej. Msze święte w Dzień Zaduszny o godz. 7.00, 9.00 i 17.30, a o godz. 17.00 różaniec za zmarłych nauczycieli bojszowskich, Bojszowian, którzy zginęli podczas wojen i za zmarłych proboszczów, którzy duszpasterzowali w naszej parafii oraz zmarłych w ciągu ostatniego roku Parafian. W naszym kościele codziennie będziemy w ciągu tygodnia modlić się za zmarłych, spotykając się na modlitwie różańcowej przed godziną 17.00. Zalecenia za zmarłych można składać w zakrystii.

W bieżącym tygodniu przypadają I-wszy Czwartek, I-wszy Piątek i I-wsza Sobota Miesiąca. Okazja do Sakramentu Pojednania codziennie przed każdą Mszą świętą, ponadto czwartek o godz. 16.30 zaś młodzież gimnazjalna i piątek o godz. 16.30.

Ze względów pandemii zawieszono są pierwszopiątkowe odwiedziny chorych, spotkania wszystkich grup parafialnych. Odwołane jest także bierzmowanie, które miało być 9 listopada.

Parafian z ulic Gaikowej od Państwa Germanek - Wójcik Państwa Jaromin – Broncel prosimy o wsparcie przystrojenia naszej świątyni przed przyszłą niedzielą.